1

足球字〔2012〕318 号

关于 2012 年全国青少年男子足球联赛

补充报名的通知

各有关单位：

为给青少年足球运动员创造更多的比赛机会，经与有关会

员协会研究，决定在 2012 年全国青少年男子足球联赛中增加补

充程序，现将有关事宜通知如下：

一、补充报名

（一）时间

1. 第一次补充报名截止时间为 2012 年 7 月 13 日。运动员

资格经中国足协审核确认后可以参加大区决赛和全国总决赛。

2. 第二次补充报名截止时间为 2012 年 8 月 6 日。运动员

资格经中国足协审核确认后可以参加全国总决赛。

（二）运动员应具备以下条件：

1.已经参加了中国足协组织的骨龄测试，其结果可以参加

少年甲组（15 岁以下）或少年乙组（13 岁以下）比赛的运动员。

2

2. 2012 年完成中国足协规定的有关转会手续，有资格代表

新转入单位参赛的运动员。

二、补充报名程序

（一）运动员补充报名须填写补充报名表。

（二）报名表须经所属会员协会确认并在补充报名单上加

盖公章。

（三）涉及转会的运动员，需由现注册协会提供与原注册

协会签订的转会协会书和运动员国内永久转会证明，并与补充

报名表同时传真到竞赛部备案。

（四）运动员在补充报名的同时应提供由二级以上综合医

院出具的健康证明，否则报名无效。

（五）运动员在补充报名的同时须提供运动员所属参赛单

位为该运动员购买的保险合同。

（六）中国足协竞赛部将公示补充报名运动员名单，在规

定期限内无异，运动员将可以参加比赛。

三、联系方式

中国足协竞赛部联系人：陆  杨

电  话：010-59291070 18911177014

3

传  真：010-59291070

附件： 2012 年全国青少年男子足球联赛补充报名表

二〇一二年六月二十五日

主题词： 中国足协 青少年联赛 补充报名 通知

4

附件：

2012 年全国青少年男子足球联赛补充报名表

序 姓  名 出生日期 身份证号 参赛证号
现注册单位

（俱乐部）

原注册单位

（俱乐部）

补报原因（打√）

完成转会 骨龄合格

填表人：           单位（俱乐部）盖章       注册协会盖章

联系电话：           年  月  日         年  月  日